Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 330/2022
De 02/06/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL. Prdeito do

Municipio de Angatuba do Estado de São Paulo. usando

da:, atribuições que lhe <;ào coni'eridas por Lei:

Com,idera11do ::i exoneração. a pediJo. de membros do C ·,msellw A11111icipal cio., Direitos

e/,, Criw1rc1 v c/11 ,ldri/,:,<.·,:11/é' ele .lngatuha:

Com'ideruudu a Jt:nominaçào Jo-.. órgãos da Prefeitura e a necessidade de sua

:1tkq uaçào:

RESOLVE:

Artigo 1") NOMEAR o Conselho .Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDC4. que s,cr.í ...:omposto pelos n:prcsentantes da:, Se...:retarias Municipais da Prefeiwra e da
~oc.:icdadc eh il. a ..,cguir nomeados:

OI. l{cprcsenla nte da Secretaria Municipal de Economia e Finanças

• Vuldi11t;ia ·l17ort·t·ido \lotem du ç;;/\'(/

• Rc'llilll \fu1/w11s Bw:110 ( '/imc:ni

02. Representante da Secretaria Municipal de Desemolvimento Social

• ( ;,,io11wr 1/Wlü'iclu l'oclilha f'rc:,tc!.\

• :lnclreia / 'c:igu l'e/0.10

03. Representante da Secretaria Municipal de Educação

• .J11/iu11,: C 'rfatina ,\furtins 0uulurr

• Luciana de Fátima ( ·orreu dos Suntos

o~. Representante da Scnctaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva

• . lndc'/'\fl/1 ( '/1.!itu// de. Uh11q11erc111c

• .lo.,11t; Be11tu f't'l"L iru

• .l11/iu11t1 ( 'ri,titw .\c·uhrc1 [0111'3 e!" ( 'mh1. l11rid1in

• l.llciww ( '1111,w ·'<o de. lrr11cla

05. Representantes da Sociedade Civil de Anglltuba

\luriu .11,ori.:cicla \,fal'fin, Russano Q11iri110

: Eluim· Cristina .-J,.\i., de Oli,·eira
Kurint' Fl'mancla Currid Ponte:.,

./ Eli::"heth cll! I imct .\Jurtiw Machwlo
Flnrtjh'' Zw·utloro

r, .\furlmc: .-Jporecida de• Li111a

( ·ar/o.\ \h11iu.1 .!1111iur

. /no Paula Rodriguc:s

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.so.qov.br

Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

Artigo 2") Est.1 Portaria entrará ern vigor 11a data de sua publicação. revogadas as disposiçôcs em
ên11tri1rio.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

l
PREFEITURA DO MUW M ~ . RA. 02 l)[- JUNHO DE 2022.

/

COL~~~ E ROCHEL
P1efeito M 1nicipal

í\ fhadu no quadrn Ja Prefeitura
., /()6/2022.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP • CEP 18240·000 - INTERNET :

www.angatuba.sp.qov.br